
EN İYİ EA,SÖZ VE
DİL ÜNİVERSİTE

BÖLÜMLERİ

MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK(DİL)GASTRONOMİ VE MUTFAK
SANATLARI(SÖZ)

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü,
mutfağa, yemeklere, yemek yapmaya ilgisi

olanların, mutfak sanatları konusunda
bilimsel eğitim alma olanağı sağlar. Eğitim

süresi 4 yıldır ve Sözel bölümden öğrenci
almaktadır.Turizm sektörü ve restoranlarda

göze hitap eden lezzetli yemek sunumları
hazırlar.Gastronomi ve Mutfak Sanatları

bölümü diplomasına sahip birisi tercihlerine
göre isterlerse mutfak kısmında bulunmaya

devam edebilirler veya mutfak dışında da
çalışabilir.

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ(DİL)

İngilizce Öğretmenliği bölümü 4 yıllık bir bölümdür ve
bölümün amacı İngilizce dilini eğitim kurumlarında
öğrencilere en iyi, verimli ve etkili şekilde öğreterek

öğrencilerin İngilizce dersi hakkında bilgili ve
donanımlı olmasını sağlamaktır.İngilizce

Öğretmenliği Bölümü mezunlarının iş olanakları
geniştir. Kamu veya özel eğitim kurumlarında

İngilizce öğretmenliği yapabilirler. Kamuda iş sahibi
olabilmek için gerekli sınavlarda başarılı olmaları

gerekmektedir. Mezunlar, özel sektörde veya
yayınevlerinde çevirmenlik, tercümanlık ofislerinde

tercümanlık gibi alanlarda da çalışabilir.

Mütercim Tercümanlık, dillerin çeviri teorisi, kültürü,
tanımı ve uygulaması ile ilgilenen bir çalışma

alanıdır.Mütercim Tercümanlık, üniversitelerde eğitimi
verilmekte olan 4 yıllık lisans bölümüdür. Bu bölüm

yalnızca Dil puan türüne göre tercih edilebilir.Bölümden
mezun olanların yaptığı işler genel olarak dil becerilerinin
aktif kullanılmasını içerir. Çeşitli dillerden çeviri yapmak,

kitap çevirilerinin ve resmi belgelerin tercümesinin
yapılması gibi işleri üstlenebilirler. Aynı zamanda ilgili
becerilerini geliştiren bölüm mezunları sözlü çeviri işini

yerine getirebilir. Eş zamanlı tercüme süreçlerini
barındıran bu işte çalışan bölüm mezunları da olur.

Kültürlerarası etkileşim bu bölümden mezun olan kişiler
için önemlidir. Bölüm mezunları için tercümanlık işinde

kültürel farkları dikkate almak ve buna göre çeviride
bulunmak önemlidir.



ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ(SÖZ)

Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü, doğuştan
veya sonradan engeli ortaya çıkmış kişilerin,

sağlıklı ve verimli bir şekilde eğitilebilmesi
için, donanımlı bireyler yetiştirir.Özel Eğitim

Öğretmenliği, üniversitelerde Eğitim Fakültesi
bünyesinde eğitimi verilmekte olan ve

yalnızca sözel puan türüne göre öğrenci kabul
eden 4 yıllık bir lisans bölümüdür.Bölüm

mezunları için gerek özel, gerekse kamuya ait
kurum ve kuruluşlar kariyer fırsatı

tanımaktadır.

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ(SÖZ)
Okul Öncesi Öğretmenliği bölümünde, 4 yıllık eğitim

verilmektedir.Bölümden mezun olan kişiler genel
olarak 3-6 yaş aralığında bulunan çocuklara eğitim

verirler.Çocukların temel becerileri kazanması
konusunda uygulama eğitimini sağlarlar. Ek olarak

çocukların öğrenme süreçlerinde önemli bir rol
oynayan, oyun oynayarak öğrenme üzerine

çalışırlar. Çeşitli eğitim kurumlarında bu eğitimlerin
planlanması ve uygulamaya konulmasındaki

aşamaları hazırlar ve yönetirler. Çocuklara güvenli
ve eğlenceli bir ortam sunarlar. Çocukların günlük
aktivitelerinde düzenleyici rol oynarlar.Okul Öncesi

Öğretmenliği mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği
başlıca yerler kamu veya özel eğitim kurumlarıdır.

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ(EA)

Sınıf Öğretmenliği bölümünde, 4 yıllık eğitim
verilmektedir.Öğrencilere çocukların öğrenme

stillerini anlama, onları destekleme ve
gelişimlerini izleme becerilerini geliştirme

imkanı sunar.Bölümden mezun olanlar, ilkokul
düzeyinde eğitim alanında kariyer yapma

fırsatına sahiptirler. Sınıf Öğretmenliği
mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca
yerler kamu veya özel eğitim kurumlarıdır.

İç mimarlık, tanım itibari ile yalnızca kapalı
alanların iç tasarımlarını konu alan bir meslek

olarak biliniyor olsa da çevre tasarımı eklentisi ile
birlikte bu bölümde hem iç hem de dış olmak

üzere her türlü mimari ve tasarımsal çalışma söz
konusu olur.4 yıllık kaliteli bir lisans eğitimi

sonucunda, binaların fiziki yapılarına hakim ve
çevre kontrolü iyi olan bireyler yetişir.Devlet

kurumlarında, belediyelerde, kent estetik
kurullarında ve benzeri birçok devlet kurumunda

çalışma imkanı vardır.Ayrıca inşaat firmaları,
yapı dekarosyan şirketleri,iç dekorasyon

markalarında da çalışma imkanları vardır.

İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI(EA)

Hukuk bölümünde, 4 yıllık lisans eğitimi
verilmektedir.4 yıllık eğitimlerini

tamamlamış öğrencilerin yapmaları
gereken 1 yıllık stajları bulunmaktadır.

Mezun bireyler meslek hayatları içerisinde
adli hakimlik, savcılık, kaymakamlık,

sayıştay denetçiliği, idari hakimlik ve daha
birçok görevleri bulunabilir. Görevlerini

yöneldikleri alan belirlemektedir.

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK (EA)

HUKUK(EA)

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
bölümü öğrencilere bireysel, grup ve

toplum düzeyinde rehberlik ve danışmanlık
becerilerini geliştirme fırsatı sunar.Eğitim

süresi 4 yıldır.Bu bölümden mezun olanlar,
genellikle eğitim kurumları, özel

danışmanlık merkezleri, kamu kuruluşları
veya kendi özel pratiklerinde çalışabilirler.


